apresentam, em quaisquer sites onde se possam encontrar disponíveis 

para acesso e, ainda, a colocação de filtros de imagem e de voz — nas 

crianças e familiar e que com as mesmas interagem; 

 O arbitramento de sanção pecuniária compulsória, por cada dia de atraso 

no cumprimento do decidido, no montante de 15.000,00€ (quinze mil 

euros). 

Os autos foram agora remetidos para o Tribunal Constitucional, em consequência de 

recurso interposto. 

Lisboa, 17 de outubro de 2019 

O Gabinete de imprensa